

Årsredovisning för
NEXT Business Advisory Stockholm AB

559012-9879

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Hellström
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NEXT Business Advisory Stockholm AB, 559012-9879, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall investera i och förvalta fast och lös egendom, samt bedriva konsultverksamhet inom organisation och IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 090 300 | 617 978 | 2 309 579 | 765 853 |
| Resultat efter finansiella poster | 103 107 | -718 259 | 986 959 | -377 405 |
| Soliditet % | 10,3 | 1,9 | 76 | 65 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 43%, vilket är i enlighet med verksamhetsplanen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -996 480 | 969 912 |
| Balanseras i ny räkning | | 969 911 | -969 912 |
| Årets resultat | | | 103 107 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -26 569 | 103 107 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -26 569 |
| Årets resultat | 103 107 |
| Summa | 76 538 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 76 538 |
| Summa | 76 538 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 090 300 | 617 978 |
| Övriga rörelseintäkter | | 103 350 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 193 650 | 617 978 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -106 624 | -190 605 |
| Övriga externa kostnader | | -404 706 | -363 833 |
| Personalkostnader | 2 | -608 864 | -816 896 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 120 194 | -1 371 334 |
| Rörelseresultat | | 73 456 | -753 356 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 37 259 | 36 005 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 608 | -908 |
| Summa finansiella poster | | 29 651 | 35 097 |
| Resultat efter finansiella poster | | 103 107 | -718 259 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 430 609 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 430 609 |
| Resultat före skatt | | 103 107 | -287 650 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -8 503 |
| Årets resultat | | 103 107 | -296 153 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 651 989 | 651 989 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 651 989 | 651 989 |
| Summa anläggningstillgångar | | 651 989 | 651 989 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 13 174 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 13 174 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 578 847 | 538 140 |
| Summa kassa och bank | | 578 847 | 538 140 |
| Summa omsättningstillgångar | | 578 847 | 551 314 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 230 836 | 1 203 303 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -26 569 | -996 480 |
| Årets resultat | | 103 107 | 969 912 |
| Summa fritt eget kapital | | 76 538 | -26 568 |
| Summa eget kapital | | 126 538 | 23 432 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 621 | -1 |
| Skatteskulder | | 0 | 151 472 |
| Övriga skulder | | 1 098 677 | 1 028 400 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 104 298 | 1 179 871 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 230 836 | 1 203 303 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 651 989 | 653 520 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Bortskrivna fordringar | | -1 531 |
| Utgående anskaffningsvärden | 651 989 | 651 989 |
| Redovisat värde | 651 989 | 651 989 |

Underskrifter

Stockholm

Carolina Hellström
Carolina Hellström
Verkställande direktör

2025-06-16
Datum